

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **MBLS Holding A/S**

**Eugen Warmings Vej 13  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 20 45 88 01**

## **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/08 2021

---

Carl Erik Skovgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	8
Balance pr. 30. april 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MBLS Holding A/S  
Eugen Warmings Vej 13  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 45 88 01

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Carl Erik Skovgaard, formand  
Birgit Kohsel  
Morten Vestergaard Kohsel

### Direktion

Birgit Kohsel

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 19.327, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 197.718.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(338)</b>	<b>(466)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(304)</u>	<u>(303)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(642)</b>	<b>(769)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.000
Finansielle indtægter	1	26.637	3.503
Finansielle omkostninger		<u>(1.369)</u>	<u>(10.783)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.626</b>	<b>3.951</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.299)</u>	<u>1.332</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.327</u></b>	<b><u>5.283</u></b>
Foreslået udbytte		11.400	778
Overført resultat		<u>7.927</u>	<u>4.505</u>
		<b><u>19.327</u></b>	<b><u>5.283</u></b>

**Balance pr. 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.997	1.000
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.997</u>	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.997</u>	<u>4.000</u>
Andre tilgodehavender		8.925	8.661
Udskudt skatteaktiv		0	1.332
Selskabsskat		0	416
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.925</u>	<u>10.409</u>
Værdipapirer	1	184.677	164.904
<b>Værdipapirer</b>		<u>184.677</u>	<u>164.904</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.132</u>	<u>627</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>196.734</u>	<u>175.940</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>201.731</u>	<u>179.940</u>

**Balance pr. 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		750	750
Overført resultat		185.568	177.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		11.400	778
<b>Egenkapital</b>		<b><u>197.718</u></b>	<b><u>179.090</u></b>
Selskabsskat		3.117	0
Anden gæld		896	850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.013</u></b>	<b><u>850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.013</u></b>	<b><u>850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>201.731</u></b>	<b><u>179.940</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	750	177.563	778	179.091
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700)	(700)
Ordinært udbytte på egne aktier	0	78	(78)	0
Årets resultat	0	7.927	11.400	19.327
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>750</b>	<b>185.568</b>	<b>11.400</b>	<b>197.718</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	t.kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>164.906</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>18.499</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>184.676</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	299	299
Andre omkostninger til social sikring	<u>5</u>	<u>4</u>
	<u>304</u>	<u>303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.868	0
Årets udskudte skat	1.332	(1.332)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>99</u>	<u>0</u>
	<u>5.299</u>	<u>(1.332)</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftale med Nykredit Alternatives Core AIF-SIKAV omkring investering i Private Equity 2020-2022 KL med op til 10 mio. kr. Der er i regnskabsåret indskudt 1.997 t.kr. som er indregnet i balancen.		